
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(тридцать третья очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 марта 2025 года                     № 332 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов                          

МО «Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания 

депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 21.06.2019 № 415, 

рассмотрев ходатайство депутатов Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области Алексеевского И.В.,         

Травникова Д.В., Урсу А.Л., Собрание депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области РЕШИЛО: 

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- Каминскую Наталью Васильевну – за активную жизненную позицию и 

огромный вклад в развитие поселка Приводино Котласского муниципального 

округа Архангельской области. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 


